- Altri tipi di detrazione - (tipo scarsa redditività del bene) 

Descrizione: 

Non rilevati 

- Stima del valore di mercato (Valore di mercato detratto il valore della sanatoria) - 

Lotto …/(immobile pignorato) € Euro/00 

Comune di Fiumicino, Foglio 

1062, part. 736, Sub 501 + 502 

617.000,00 

seicentodiciassettemila 

 Calcolo della nuda proprietà (In caso di assegnazione della casa coniugale) 

Descrizione metodo: 

N.A. 

Valore della nuda proprietà  

(Chiusura della perizia) 

Bracciano, 23/01/2022 

CAPITOLO 5 – ALLEGATI 

(Numerazione utilizzata nella Perizia)